
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/214/2013 

RADY GMINY PIETROWICE WIELKIE 

z dnia 21 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/179/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie  określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pietrowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594) w związku z art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.z 2011r. Nr 5, poz. 13 ze zm.) 

Rada Gminy Pietrowice Wielkie  

uchwala: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/179/2013 z dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pietrowice Wielkie, nadając mu 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pietrowice Wielkie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Pietrowice Wielkie Henryk 

Joachim Marcinek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4891



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXVI/214/2013  

Rady Gminy Pietrowice Wielkie  

z dnia 21 czerwca 2013 r.  

Wykaz przystanków znajdujących się na terenie Gminy Pietrowice Wlk. 

1. Pawłów/Powstańców Śląskich/Słoneczna 

2. Pawłów/Powstańców Śląskich/kościół 

3. Pawłów/Gamowska 

4. Krowiarki/Powstańców Śląskich 

5. Krowiarki/Wyzwolenia/OSP 

6. Krowiarki/Wyzwolenia/Ośrodek Zdrowia 

7. Amandów/Wiejska 

8. Maków/Raciborska/skrzyżowanie (Tłustomosty skrzyżowanie) 

9. Maków/Raciborska/sklep 

10. Maków/Raciborska/kościół 

11. Maków/Raciborska/OSP 

12. Maków/Raciborska/Staszica 

13. Żerdziny/Ocicka 

14. Żerdziny/Świerczewskiego 

15. Kornica/Raciborska 8 

16. Kornica/Spółdzielcza 

17. Pietrowice Wlk./Konopnickiej 

18. Pietrowice Wlk./1 Maja 5/8 

19. Pietrowice Wlk./Żymierskiego 

20. Pietrowice Wlk./1 Maja 80 

21. Gródczanki/Wiejska 

22. Cyprzanów/Janowska 

23. Cyprzanów/Janowska/sklep 

24. Lekartów/Raciborska/sklep 

25. Lekartów/skrzyżowanie 

26. Samborowice/Opawska/Dom Kultury 

27. Samborowice/Opawska/Chempest 

28. Pawłów/Pietrowicka/szkoła 

29. Żerdziny/Widokowa 1 

30. Żerdziny/Widokowa 35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4891


		2013-07-09T14:44:43+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




